

CITY OF KENT		BIDDER'S		1		2		3		4		ENGINEER'S ESTIMATE	
PROJECT NAME: Upper Johnson Creek Restoration-Phase II		NAME AND		Restoration Logistics, LLC		Buckley Nursery Co., Inc.		Matia Contractors, Inc.		Terra Dynamics, Inc.		Joe Fielding	
BID OPENING: August 9, 2011		ADDRESS		4213 S. Bateman St. Seattle, WA 98118		16819 92nd. St. East Sumner, WA 98390		2112 Buchanan Loop Ferndale, WA 98248		P.O. BOX 2479 Auburn, WA 98071			
		TOTAL		\$59,903.55		\$72,583.66		\$76,104.69		\$88,823.66		\$76,377.89	
ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
SCHEDULE I - Plantings													
1000	Mobilization	1	LS	\$3,600.00	\$3,600.00	\$4,650.00	\$4,650.00	\$5,500.00	\$5,500.00	\$7,010.00	\$7,010.00	\$7,000.00	\$7,000.00
1005	Oregon ash (Fraxinus latifolia) (5 gal.)	136	EA	\$20.67	\$2,811.12	\$21.75	\$2,958.00	\$40.00	\$5,440.00	\$35.50	\$4,828.00	\$30.00	\$4,080.00
1010	Sitka spruce (Picea sitchensis) (5 gal.)	62	EA	\$20.67	\$1,281.54	\$21.75	\$1,348.50	\$40.00	\$2,480.00	\$35.50	\$2,201.00	\$30.00	\$1,860.00
1015	Sitka spruce (Picea sitchensis) (1 gal.)	10	EA	\$8.72	\$87.20	\$8.00	\$80.00	\$7.00	\$70.00	\$10.25	\$102.50	\$12.00	\$120.00
1020	Black cottonwood (Populus balsamifera) (3' ht. min. live stake)	260	EA	\$2.13	\$553.80	\$3.00	\$780.00	\$4.00	\$1,040.00	\$3.50	\$910.00	\$3.50	\$910.00
1025	Vine maple (Acer circinatum) (1 gal.)	20	EA	\$8.72	\$174.40	\$7.70	\$154.00	\$7.00	\$140.00	\$10.25	\$205.00	\$12.00	\$240.00
1030	Red osier dogwood (Cornus sericea) (1 gal.)	570	EA	\$8.52	\$4,856.40	\$7.70	\$4,389.00	\$7.00	\$3,990.00	\$10.25	\$5,842.50	\$12.00	\$6,840.00
1035	Red osier dogwood (Cornus sericea) (2' ht. min. live stake)	173	EA	\$1.83	\$316.59	\$2.25	\$389.25	\$4.00	\$692.00	\$3.25	\$562.25	\$3.50	\$605.50
1040	Black hawthorn (Crataegus douglasii) (1 gal.)	104	EA	\$8.72	\$906.88	\$7.70	\$800.80	\$7.00	\$728.00	\$10.25	\$1,066.00	\$12.00	\$1,248.00
1045	Twinberry (Lonicera involucrata) (1 gal.)	60	EA	\$8.72	\$523.20	\$7.70	\$462.00	\$7.00	\$420.00	\$10.25	\$615.00	\$12.00	\$720.00
1050	Ninebark (Physocarpus capitatus) (1 gal.)	154	EA	\$8.72	\$1,342.88	\$7.70	\$1,185.80	\$7.00	\$1,078.00	\$10.25	\$1,578.50	\$12.00	\$1,848.00
1055	Salmonberry (Rubus spectabilis) (1 gal.)	110	EA	\$8.72	\$959.20	\$7.70	\$847.00	\$7.00	\$770.00	\$10.25	\$1,127.50	\$12.00	\$1,320.00
1060	Sitka willow (Salix sitchensis) (2' ht. min. live stake)	1,205	EA	\$1.73	\$2,084.65	\$2.25	\$2,711.25	\$4.00	\$4,820.00	\$3.25	\$3,916.25	\$3.00	\$3,615.00
1065	Sitka willow (Salix sitchensis) (5' ht. min. live stake)	692	EA	\$2.88	\$1,992.96	\$5.90	\$4,082.80	\$7.00	\$4,844.00	\$4.25	\$2,941.00	\$5.00	\$3,460.00
1070	Geyer's willow (Salix geyeriana) (2' ht. min. live stake)	173	EA	\$1.83	\$316.59	\$3.30	\$570.90	\$4.00	\$692.00	\$3.75	\$648.75	\$3.00	\$519.00
1075	Geyer's willow (Salix geyeriana) (5' ht. min. live stake)	466	EA	\$3.18	\$1,481.88	\$7.15	\$3,331.90	\$7.00	\$3,262.00	\$5.00	\$2,330.00	\$5.00	\$2,330.00
1080	Pacific willow (Salix lasiandra) (2' ht. min. live stake)	373	EA	\$1.83	\$682.59	\$2.25	\$839.25	\$4.00	\$1,492.00	\$3.25	\$1,212.25	\$3.00	\$1,119.00
1085	Slough sedge (Carex obnupta) (10 cubic inch plug)	312	EA	\$2.48	\$773.76	\$2.00	\$624.00	\$2.00	\$624.00	\$3.50	\$1,092.00	\$3.50	\$1,092.00
1090	Tall mannagrass (Glyceria elata) (10 cubic inch plug)	200	EA	\$2.48	\$496.00	\$2.00	\$400.00	\$2.00	\$400.00	\$3.50	\$700.00	\$3.50	\$700.00
1095	Small-fruited bullrush (Scirpus microcarpus) (10 cubic inch plug)	310	EA	\$2.48	\$768.80	\$2.00	\$620.00	\$2.00	\$620.00	\$3.50	\$1,085.00	\$3.50	\$1,085.00
1100	Hard-stem bullrush (Scirpus acutus) (10 cubic inch plug)	200	EA	\$2.48	\$496.00	\$2.00	\$400.00	\$2.00	\$400.00	\$3.50	\$700.00	\$3.50	\$700.00
1105	Sitka willow (Salix sitchensis) (3' ht., 1" dia., live stake)	4,440	EA	\$2.82	\$12,520.80	\$3.00	\$13,320.00	\$3.00	\$13,320.00	\$3.75	\$16,650.00	\$2.00	\$8,880.00
1110	Geyer willow (Salix geyeriana) (3' ht., 1" dia., live stake)	2,220	EA	\$2.82	\$6,260.40	\$5.10	\$11,322.00	\$3.00	\$6,660.00	\$4.75	\$10,545.00	\$3.50	\$7,770.00
1115	Black cottonwood (Populus balsamifera) (3' ht., 1" dia., live stake)	2,220	EA	\$2.82	\$6,260.40	\$3.00	\$6,660.00	\$3.00	\$6,660.00	\$3.95	\$8,769.00	\$3.50	\$7,770.00
1120	Red osier dogwood (Cornus sericea) (3' ht., 1" dia., live stake)	1,120	EA	\$2.82	\$3,158.40	\$3.00	\$3,360.00	\$3.00	\$3,360.00	\$4.00	\$4,480.00	\$3.50	\$3,920.00
Schedule I - Plant Mitigation					\$54,706.44						\$69,502.00	\$81,117.50	\$69,751.50
9.5% Sales Tax					\$5,197.11						\$6,602.69	\$7,706.16	\$6,626.39
Total Schedule I					\$59,903.55						\$76,104.69	\$88,823.66	\$76,377.89